PAGE

   [image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Приморского края
РЕШЕНИЕ

	26.12.2012г.

	 №
	870

	О принятии решения «О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района  от 16.06.2009 № 31-НПА «О Положении «Об установлении размера денежного вознаграждения, поощрений и иных дополнительных выплат председателю представительного органа, главе муниципального района, иному выборному должностному лицу местного самоуправления, депутату, члену выборного органа местного самоуправления Кавалеровского муниципального района»  (в редакции решений от 18.11.2009 № 61-НПА, от 29.01.2010 № 75-НПА, от 28.09.2012 № 283-НПА, от 06.11.2012 № 288-НПА)

В соответствии с  Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района

Р Е Ш И ЛА:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района  от 16.06.2009г. № 31-НПА «О Положении «Об установлении размера денежного вознаграждения, поощрений и иных дополнительных выплат председателю представительного органа, главе муниципального района, иному выборному должностному лицу местного самоуправления, депутату, члену выборного органа местного самоуправления Кавалеровского муниципального района»  (в редакции решений от 18.11.2009г. № 61-НПА, от 29.01.2010 № 75-НПА, от 28.09.2012 № 283-НПА, от 06.11.2012 № 288-НПА).

2. Направить указанное решение Главе Кавалеровского муниципального района  для подписания и опубликования.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

А.В.Чистяков

[image: image2.png]

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ОТ 16 ИЮНЯ 2009 ГОДА № 31-НПА «О ПОЛОЖЕНИИ «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРА ДЕНЕЖНОГО ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ, ПООЩРЕНИЙ И ИНЫХ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ВЫПЛАТ ПРЕДСЕДАТЕЛЮ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО ОРГАНА, ГЛАВЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, ИНОМУ ВЫБОРНОМУ ДОЛЖНОСТНОМУ ЛИЦУ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, ДЕПУТАТУ, ЧЛЕНУ ВЫБОРНОГО ОРГАНА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(В РЕДАКЦИИ РЕШЕНИЙ от 18.11.2009 № 61-НПА,

от 29.01.2010 № 75-НПА, от 28.09.2012 № 283-НПА,

от 06.11.2012 № 288-НПА)
Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

26 декабря  2012 года

1. В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района внести следующие изменения в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 16.06.2009 № 31-НПА «О Положении «Об установлении размера денежного вознаграждения, поощрений и иных дополнительных выплат председателю представительного органа, главе муниципального района, иному выборному должностному лицу местного самоуправления, депутату, члену выборного органа местного самоуправления Кавалеровского муниципального района»  (в редакции решений от 18.11.2009 № 61-НПА, от 29.01.2010 № 75-НПА, от 28.09.2012 № 283-НПА, от 06.11.2012 № 288-НПА):

1.1. В подпункте 2 части 2 раздела 2 слова «особые условия службы» заменить словами «особые условия исполнения должностных обязанностей».

1.2. В подпункте 3 части 1 раздела 3 слова «особые условия службы» заменить словами «особые условия исполнения должностных обязанностей».

1.3. В Приложении 3:

а) в названии слова «особые условия службы» заменить словами «особые условия исполнения должностных обязанностей»;

б) по всему тексту слова «особые условия службы» заменить словами «особые условия исполнения должностных обязанностей».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кавалеровского

муниципального района

 С.Ю.Зайцев

от 27 декабря 2012 года
№  302-НПА

PAGE